YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

SICOOB CRUZ ALTA
CNPJ: 73.326.449/0001-18
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
183.784.731
2.253.851
170.160.200
9.317.316
66.168.557
66.168.557
79.541.144
15.133.183
14.967
8.675.657
5.262.969
58.216
(2.641.129)
183.784.731
183.784.731
143.930.955
15.455.436
128.475.519
23.187.338
20.233.075
2.252.554
2.252.554
483.701
218.008
366.193
227.233
3.332.575
18.387.480
16.187.441
8.183.777
(5.983.739)
(5.647.043)
19.852.546
(25.499.589)
183.784.731

03/2025
184.054.629
2.001.464
170.968.312
9.246.876
64.937.642
64.937.642
81.368.228
15.415.565
13.194
8.396.784
5.213.342
59.015
(2.597.482)
184.054.629
184.054.629
143.909.356
15.236.073
128.673.283
21.301.538
18.545.842
2.234.299
2.234.299
482.643
38.754
437.068
230.203
2.759.935
18.630.458
16.430.420
8.183.777
(5.983.739)
(3.213.928)
15.422.840
(18.636.768)
184.054.629



