



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS  
SICOOB CRUZ ALTA  
CNPJ: 73.326.449/0001-18  
BALANÇE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
<b>ATIVO</b>	<b>183.784.731</b>	<b>184.054.629</b>
DISPONIBILIDADES	2.253.851	2.001.464
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>170.160.200</b>	<b>170.968.312</b>
Títulos e Valores Mobiliários	9.317.316	9.246.876
Relações Interfinanceiras	66.168.557	64.937.642
Centralização Financeira	66.168.557	64.937.642
Operações de Crédito	79.541.144	81.368.228
Outros Ativos Financeiros	15.133.183	15.415.565
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>14.967</b>	<b>13.194</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>8.675.657</b>	<b>8.396.784</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>5.262.969</b>	<b>5.213.342</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>58.216</b>	<b>59.015</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(2.641.129)</b>	<b>(2.597.482)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>183.784.731</b>	<b>184.054.629</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>183.784.731</b>	<b>184.054.629</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>143.930.955</b>	<b>143.909.356</b>
Depósitos à Vista	15.455.436	15.236.073
Depósitos à Prazo	128.475.519	128.673.283
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>23.187.338</b>	<b>21.301.538</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	20.233.075	18.545.842
Relações Interfinanceiras	2.252.554	2.234.299
Repasses Interfinanceiros	2.252.554	2.234.299
Obrigações por Empréstimos e Repasses	483.701	482.643
Outros Passivos Financeiros	218.008	38.754
<b>PROVISÕES</b>	<b>366.193</b>	<b>437.068</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>227.233</b>	<b>230.203</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>3.332.575</b>	<b>2.759.935</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>18.387.480</b>	<b>18.630.458</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>16.187.441</b>	<b>16.430.420</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>8.183.777</b>	<b>8.183.777</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(5.983.739)</b>	<b>(5.983.739)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>(5.647.043)</b>	<b>(3.213.928)</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>19.852.546</b>	<b>15.422.840</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(25.499.589)</b>	<b>(18.636.768)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>183.784.731</b>	<b>184.054.629</b>